pašvaldības iestādēm, pirmsskolas un pamatizglītības iestādēm, u.c. Kopējā apsildāmā platība  266172 m2.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “ Jēkabpils siltums” Uzņēmumu reģistrā  reģistrēta 2003.gada 24.aprīlī ar reģistrācijas 

Nr. 40003007778. Pamatkapitāls uz 2023.gada 1.janvāri pamatkapitāls ir EUR 3 534 253 ( trīs miljoni pieci simti trīsdesmit 

četri tūkstoši divi simti piecdesmit trīs) , ko veido 3 534 253 daļas. Vienas daļas vērtība ir 1 (viens) EUR. 

Saskaņā ar NACE klasifikatora 2. redakciju Sabiedrībai ir reģistrēts viens komercdarbības veids:

ꞏ Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (kods 35.30) 

Sabiedrības mērķis ir organizēt centralizēto siltumapgādi Jēkabpils novada pašvaldības teritorijā: